


Edição 1.759 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HWK0YWBI-QTQHTMZZ-3MG1JUCL-SKD39280
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2024 

 
O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL 
Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE ADJUDICAR O 
PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº008/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 168/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DE 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
LCSB CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n. 41.047.446/0001-59. 

R$ 25.500,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 31 de maio de 2024. 
 

 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Agente de Contratação 

 

Edição 1.759 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HWK0YWBI-QTQHTMZZ-3MG1JUCL-SKD39280
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 1065/2024 

Processo Administrativo:  168/2024  DISPENSA DE LICITAÇÃO:  DL008/2024  Contrato nº:  1065/2024 
 
 
Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, 
COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

Valor Global:  R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais). 
 

 

Data de Assinatura: 31/05/2024  Vigência: 31/05/2024 A 31/12/2024  

Fundamentação Legal:  Lei 14.133/21 
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL 

  

CONTRATADO(A): LCSB CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI 
CNPJ/CPF:  41.047.446/0001-59  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA 

Edição 1.759 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: HWK0YWBI-QTQHTMZZ-3MG1JUCL-SKD39280
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2024 

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E 
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO 
LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº008/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 168/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DE 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
LCSB CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n. 41.047.446/0001-59. 

R$ 25.500,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 31 de maio de 2024.  
 

 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Edição 1.759 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: HWK0YWBI-QTQHTMZZ-3MG1JUCL-SKD39280
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-06-03T11:56:07-0300




